beS  Sanbe*  «Rctffc  eine  befonbere  (gttDÄ&nung  getieft  fiefc  bei  ©tenjcl  ©istyumsutfanben 
p.  289  aus  bem  Originale  im  ©«Stauer  2)omar<$ibe  G.  4.  Pergament  mit  bieget  in 

5  bootet  Ausfertigung.  —  «u<$  bie  faß  to5rtli<$  gteityantenbe  ̂ rtoitegienbeftätigung  beS 
fttoigS  3*fyran  felbjt  *om  4.  October  1342  (Datum  ParysiuB  quarta  die  mensiB  Oc- 
tobris  etc.)  p.  291  ans  bem  Originale  im  Breslau«  2>omar$foe  C.  34.  Pergament  mit 
Siegel. 

13.  Stobt  ©rottfau  Ijulbiflt  bem  SreSlauet  2>omc<tyttel«  1343  Detobet  30. 

10        In  nomine  domini  amen.    Noverint  universi  et  singuli  presentes  lit-    1343 

teras  inspecturi,  quod  nos  Heyneo  hereditarius  et  Nicolaus  dictus  Dorph-  0ct-  30 
man  provincialis  advocati,  Henricus  de  Woyslaindorph  magister  civium 
Ben  opidanornm,  Conradus  de  Vredewalde,  Johannes  dictus  notarins  et 
Heyneo  de  Mediavilla  alias  de  Halbendorph  consnles  .  .  iurati  et  .  . 

15  seniores  opidi  Grotheoviensis  nostro  et  universitatis  dicti  opidi  nomine, 

auetoritate  et  mandato  illnstris  prineipis  domini  Boleslai  dneis  Slesie  do- 
mini Legnicensis  et  Bregensis  domini  nostri  karissimi  propter  snbmissa 

conyocati  et  speeialiter  congregati,  de  beneplacito  speciali  et  expresso 
mandato  ipsius,  qui  dictum  opidum  Grothcow  cum  districtu  ac  territorio 

20  8uo  iuribus  honoribus  iurisdicionibus  et  pertineneiis  suis  universis  et 

singulis  honorabilibus  viris  dominis  .  .  capitulo  Wratislaviensis  eccle- 
sie  evidenti  necessitate  et  utilitate  suadente  rite  et  racionabiliter  vendidit 

pro  sexingentis  mareiß  grossorum  Pragensium  Wratislaviensis  numeri  et 
consueti,  ab  eiusdem  domini  ducis  prius  absoluti  homagio,  discretis  viris 

25  dominis  Henrico  de  Bancz  et  Luthconi  de  Eulpen  canonicis  Wratislavien- 
sibus  presentibus  et  suo  ac  dicti  Wratislaviensis  capituli  nomine  reci- 
pientibus,  non  coacti  nee  per  errorem  sed  leta  spontanea  ac  libera  vo- 
luntate,  bona  fide  nostra  et  sine  omni  dolo,  erectis  manibus  nostris  et 
porrectis  in  Signum  prestiti  iuramenti,  voce  unanimi  et  consensu  concordi 

30  faeimus  et  promittimus  pro  nobis  et  successoribus  nostris  verum  fidelitatis 
homaginm  in  hiis  scriptis,  promittentes  ut  supra  bona  fide  nostra  absque 
omnis  doli  scrnpulo  pro  nobis  et  successoribus  nostris  eisdem  dominis 

videlicet  capitulo  Wratislaviensi  et  singularibus  personis  ipsius  ac  capi- 
taneis  sen  officiatis  eorundem  fidem  iura  honores  et  reverenciam  tenere 

35  facere  et  eciam  exhibere,  quibus  eidem  domino  duci  Boleslao  et  suis  of- 
ficiatis eramus  astricti,  et  hoc  quamdiu  ipsum  opidum  Grothcow  cum  di- 
strictu iuribus  honoribus  iurisdicionibus  et  pertineneiis  suis  in  possessione 

seu  potestate  fuerit  capituli  memorati,  et  quamdiu  a  dicto  Wratislaviensi 

capitulo  per  prefatum  dominum  ducem  Boleslaum  vel  serenissimam  do- 
40  minam  Eatherinam  ducissam  conthoralem  ipsius  sive  per  illustres  prin- 

cipes  dominos  Wenceslaum  et  Ludvicum  filios  aut  alios  heredes  suos 
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viciniores  ad  quos  pertinebit  de  iure,  et  hoc  si  dicta  domina  ducissa  non 

esset,  prefatum  opidum  Grothcow  cum  suis  iuribus  et  pertinenciis  supra- 
dictis  reemptum  non  fuerit  cum  sexingentis  marcis  predicti  pagamenti  et 
numeri  dandis  et  solvendis  simul  et  semel  in  numerata  et  parata  pecunia 

in  Wratislavia  coram  .  .  consulibus  Wratislaviensibus  procuratori  pre-  5 
fati  capituli  aut  aliis  certis  personis  ad  hoc  ab  eodem  Wratislaviensi  ca- 
pitulo  deputatis,  qna  reempcione  sie  facta  ut  premittitur  statim  a  prefato 
capitulo  Wratislaviensi  racione  predicti  homagii  liberi  erimus  et  soluti. 
In  quorum  testimonium  et  certitudinem  pleniorem  sigillnm  civitatis  seu 

opidi  Grothcoviensis  prefati,  quo  sigillo  et  nos  hereditarius  et  provincialis  10 
advocati  supradicti  ad  premissa  utimur,  presentibus  est  appensum. 

Acta  sunt  hec  in  ecclesia  parrochiali  Grothcoviensi  proxima  quinta 
feria  ante  diem  omninm  sanetorum  anno  domini  millesimo  trecentesimo 

quadragesimo  tercio.    . 

Orig.  ?erg.  ©re$l.  S>omar<$.  DD  31.    2ta  «ßergamctttffretfra  baS  bei  ©aurma  15 
9S$aM>en*u$  Xaf.  IV,  ̂ r.  40  in  toetfleinertem  WlaffiaU  abgebtlbete  (Siegel. 

14«    #erjog  öolcflato  t>on  <Sd>lejten,  #err  öon  ßtegnifc  unb  Stieg,  »er- 
lauft bie  @tabt  ©rottfau  beut  93ifd)of  $recglau8  unb  beut  (Sattel  fcon 

»re8lau,    1344  Sanitär  19. 

1344  In  nomine  domini  amen.    Ne  ea  que  agnntur  in  tempore  simnl  cum  20 

3<m.  19.  lapsn  temporis  a  memoria  hominum  elabantur,  convenit  ea  scripture  et 
testium  aminiculo,  sient  sapientnm  sanxit  auetoritas,  roborari.    Hinc  est 

quod  nos  Boleslaus  dei  gracia  dux  Slesie  et  dominus  Legniczensis  et 

Bregensis  notum  faeimus  omnibus  et  singulis  presencium  noticiam  habi- 
turis,  quod  in  bona  valetudine  mentis  et  corporis,  non  illecti  non  deeepti  25 
sed  voluntarie  et  ex  certa  sciencia,   de  voluntate  et  consensu  illustris 
prineipis  domine  Katherine  conthoralis  nostre  karissime  et  dilectorum 
filiorum  nostrorum  Wenczeslai  et  Ludwici  dueum  Slesie  et  dominorum 

Legniczensium  ac  eciam  habito  maturo  consilio  cum  fidelibus  nostris  ter- 
rigenis  et  deliberacione  diligenti  pro  nostra  magna  necessitate,  rite  et  30 
racionabiliter,  simpliciter  et  pure  vendidimus  tradidimus  et  resignavimus 

opidum  nostrum  Grotkow  cum  toto  eius  districtu  et  cum  omnibus  et  sin- 
gulis omagiis  feudis  castris  iudieiis  obedieneiis  subieccionibus  fructibus 

redditibus  obvencionibus  iuribus  ducalibus  supremis  et  inferioribus  et 
aliis  iurisdicionibus  et  pertinenciis  quibuseunque  in  ipso  opido  et  districtu  35 

consistentibus  quoeunque  nomine  censeantur,  nullo  penitus  excluso,  pro- 
ut  in  suis  metis  et  granieiis  circumferencialiter  sunt  distineti,  et  cum 
omni  eo  iure  et  dominio  quo  nos  eos  dinoscebamur  retroactis  temporibus 
possedisse,  nihil  iuris  penitus  in  ipsis  opido  et  districtu  nobis  vel  dictis  .  . 
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conthorali  seu  filiis  reservando,  venerabili  in  Christo  patri  domino  Preczlao 

dei  gracia  episcopo  et  honorabilibus  viris  dominis  .  .  capitulo  eccleeie 
Wratislavieiisis  ac  eomm  successoribus  tenendum  habendum  vendendum 

ac  titulo  empcionis  legittime  ac  iure  hereditario  et  titulo  proprietatis  per- 
5  petuo  possidendum  et  in  utilitatem  ipsornm  iuxta  eomm  beneplacitnm 
eonvertendum ,  pro  tribns  milibus  marcarum  et  ducentis  quinquaginta 
marciß  grossorum  Pragensium  numeri  seu  Polonici  pagamenti,  que  tria 
milia  marcarum  et  dncentas  quinquaginta  marcas  recognoscimus  tenore 

presencium  nos  a  predictis  dominis  .  .  episcopo  et  .  .  capitulo  in  pa- 
iü  rata  pecunia  integraliter  percepisse  ac  in  utilitatem  seu  necessitatem 

nostram  convertisse,  omnes  et  singulos  feodales  terrigenas  advocatos  of- 
ficiales  consules  iuratos  cives  opidanos  incolas  et  inhabitatores,  quocun- 

qae  nomine  subieccionis  nuncupantur,  in  dictis  opido  et  districtu  con- 
sistentes  a  debito  fidelitatis  quo  nobis  vel  nostris  heredibus  astricti  fue-